scri pli J. decani Bel vacensis,de eodem, per G. decanum,

successorem suum. » Mars 1212, v. s.— Fol. 76. « De
pace inter nos et uxorem J. de la Ride, super eodem. »

Vendredi après la PenlecOte (28 mai) 1232. — Fol. 76

v°. « Resignalio Pelri Milel el Emmeline uxoris sua

super eodem, » Novembre 1232. — Fol. 76 v°. « De

emptione Enardi super eodem. u Mars 1212, v. s. —
Fol. 76 V. tt De pace inter Radulfum Goscelini et

Tie.-celam, super eodem. » 5 des kalendes de février

(27 janvier) 1192, v. s. — Fol. 77. <De dampnisillatis

per Johannem et Enardum, supsr eodern. » Février

1231. V. s. — Fol. 77 V». « De dampnis illatis pet H.

de Auchi, super eodem. » Avril 1233, v. s.— Fol. 77 v".

« De emplioDe terre apud Doumeliers a Petro et

Waltero. » Mai 1232. — Fol. 77 V. « De mutuo facto

Eçidii de Malli, super grangiam de Acheu. » Novembre

1232. — Fol. 78. « Carta domini Balduini de Waden-

court. » Octobre 1232. — Fol. 78 v». « Contirmatio G.

episcopi super eodem. » Octobre 1232. — Fol. 78 vo.

« De decimis et grangiis de Mailli et de Bello sarlu. »

Novembre 1232. — Fol. 79 v°. « Consensus Johannis

de Suzane. « Novembre 1232. — Fol. 80. « Confirmatio

G. episcopi super eodem. » Novembre 1232. — Fol.

81. « De Creusa, quondam compositio intercapitulum

etmajorem. » Août 1232. — Fol. 81. « Dedomibus

intor domum episcopi et hospilalariam. » Avril 1232,

V. s. — Fol. 81 v". « De terra empla npud Plachi ad

opus cotidianura. » Mars 1232. — Fol. 81 v". « De
convenlione iuter vicedominum Pinchonii et capitulum

Ambianense, de nemore de Gisonvile et de aqua de

Sela, )' Août, lendemain de la Saint Laurent (11 août)

1236. — Fol. 82. « De coUatione parrocbiarum de

Villari le Bretonneus, de Helliaco, de Ribemont, de

Plaissiaco et conventionibus inter capitulum et domi-

num Ingerrannum. » Août 1225. — Fol. 82 v. «Carta

precentoris de Pelro preposito de Vinarcourl et de

Waunast. » Février 1229, v. s. — Fol. 83. « De sen-

tenlia lala centra .lohannem do Doniio Medardo,

quondam canonico Sancti Acceoli et doaiiuum J.,

avunculum ejus. » C>ctobre 1223. — Fol. 83 v. » De
divisione parrocbiarum del Sauchoi et del Galet. »

Fête de Saint Nicaise(14 décembre) 1233.— Fol. 83 v°.

« De eodem. » Fête de Saint Nicaise (It décembre)

1233. — Fol. 83 V". « Confirmatio parrocbiarum del

Sauchoi et del Galet. » Décembre 1233. — Fol. 84.

« De porlione presbiterorumdel Galet et du Sauchoi. »

Décembre 1233. — Fol. 84. « De divisione YI d.

canonici» qui interfuerinl matuiinis IX lectionum,